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Tegevusaruanne

Iteration One - Mchnrc OÜ teostas aruandeperioodil investeeringu Machineric Solutions OÜ-sse ja tegeles selle investeeringu haldamisega.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 03.11.2021

Varad   

Käibevarad   

Raha 2 660 80 000

Kokku käibevarad 2 660 80 000

Põhivarad   

Finantsinvesteeringud 101 264 0

Kokku põhivarad 101 264 0

Kokku varad 103 924 80 000

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Pikaajalised kohustised   

Laenukohustised 23 924 0

Kokku pikaajalised kohustised 23 924 0

Kokku kohustised 23 924 0

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 80 000 80 000

Kokku omakapital 80 000 80 000

Kokku kohustised ja omakapital 103 924 80 000
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Iteration One - Mchnrc OÜ raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavuses Eesti Vabariigi Raamatupidamise seadusega,

Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna juhenditega ja muude antud valdkonda reguleerivate seadusaktidega, lähtudes

heast raamatupidamise tavast ning õige ja õiglase kajastamise põhimõtetest. Eelenvate perioodide andmed on võrreldavad

aruandeaasta andmetega. Raamatupidamise aastaaruande arvnäitajad on esitatud Eurodes ümardatuna täiseuroni.

Raha

Raha ja selle ekvivaltentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit),

kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Ettevõtte arvestusvaluuta on euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval

ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid. 

Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustised hinnatakse aruandekuupäeval ümber arvestusvaluutasse aruandekuupäeval

kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid kajastatakse

aruandeperioodi kasumiaruandes.

Finantsinvesteeringud

Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse kajastatakse õiglases väärtuses, juhul, kui see

on usaldusväärselt hinnatav. Õiglase väärtuse määratlemisel on aluseks võetud turuhind.

Kui õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt hinnatav, kajastatakse lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud bilansis soetusmaksumuse meetodil.

Lühi- ja pikaajaliste finantsinvesteeringute väärtuse muutus kajastatakse kasumiaruandes

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh. laenunõuded, deposiidid) kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses.

Igal aruandekuupäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade väärtuse languse osas. Juhul, kui selliseid tunnuseid esineb,

hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtuseni.

Väärtuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 1 700 eurot ja kasuliku elueaga üle ühe aasta. Varad, mille kasulik eluiga on

üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1 700 euro, kajastatakse 100%-liselt kulus.

Erandiks on arvutid, mis kajastatakse materiaalse põhivarana ka siis kui nende soetusmaksumus jääb alla kehtestatud arvelevõtmise määra.

Materiaalne põhivara võetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest.

Edaspidi kajastatakse materiaalset põhivara bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit.
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Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1700

Kasulike eluigade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele on 3-5 aastat.

Finantskohustised

Finantskohustised võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on finantskohustise eest saadud tasu õiglane väärtus.

Edaspidi kajastatakse finantskohustisi nende soetusmaksumuses, kui kohustise eesmärgiks on olnud jätkuinvesteering, millisel juhul

vastavalt laenulepingule kohustise tootlus (intressimäär) sõltub tehtud investeeringu tagasimakse suurusest.

Finantskohustise kajastamine lõpetatakse siis, kui see on tasutud, tühistatud või aegunud.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldis kajastatakse juhul, kui ettevõttel lasub enne aruandekuupäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenevalt juriidiline või

faktiline kohustis, kohustise realiseerumine on tõenäoline ja selle summat on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Muud võimalikud või eksisteerivad kohustised, mille realiseerumine ei ole tõenäoline või millega kaasnevate kulutuste suurust ei ole võimalik

piisava usaldusväärsusega hinnata, on avalikustatud aastaaruande lisades tingimuslike kohustistena.

Kohustuslik reservkapital

Osaühingu põhikiri ei näe ette kohustuslikku reservkapitali.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. 

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga

seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, lähtudes valmidusastme

meetodist.

Maksustamine

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividendidena jaotatavat kasumit määraga 20/80 netodividendina väljamakstud summast.

Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi kasumiaruandes, sõltumata

sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse.

Regulaarselt makstavatele dividendidele kehtib soodusmaksumäär 14/86. Soodusmäära saab rakendada sellele osale kasumist, mis võrdub

kolme eelneva aasta keskmise dividendimaksega.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste

vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustisi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustist,

mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel.

Seotud osapooled

eotud osapool on isik või ettevõte, kes on seotud Iteration One - Mchnrc OÜ -ga (edaspidi Ettevõte) sel määral, et nendevahelised tehingud 

ei pruugi toimuda turutingimustel. 

 

Isik või selle isiku lähedane pereliige (st pereliige, kelle puhul võib eeldada olulise mõju olemasolu, näiteks abikaasa, elukaaslane või laps) on 

seotud Ettevõttega, kui see isik: 

(a) on aruandva ettevõtte või selle emaettevõtte juhtkonna liige (st isik, kellel on volitused ettevõtte tegevuse kavandamiseks, juhtimiseks 

ja kontrollimiseks otseselt või kaudselt, ning kes kannab selle eest vastutust); või 

(b) omab valitsevat või olulist mõju aruandva ettevõtte üle (nt läbi aktsiaosaluse).
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Ettevõte on seotud teise ettevõttega, kui kehtib üks või mitu järgmistest tingimustest: 

(a) ettevõte ja aruandev ettevõte on ühise valitseva mõju all (st nad on kas sama kontserni liikmed või samal isikul on nende üle valitsev mõju

(või selle isiku lähedasel pereliikmel)); 

(b) üks ettevõte on kolmanda osapoole (kelleks võib olla nii ettevõte kui isik valitseva mõju all olev ettevõte ja teine ettevõte on selle kolmanda

osapoole (juhul kui kolmandaks osapooleks on isik, siis selle isiku või tema lähedase pereliikme) olulise mõju all olev ettevõte; 

(c) ettevõte omab aruandva ettevõtte üle valitsevat või olulist mõju; 

(d) ettevõte on aruandva ettevõtte valitseva või olulise mõju all; 

(e) ettevõtted, mille üle Eesti Finantsaruandluse Standardi number 2 punkti 52 alapunktis (a) määratletud isikud (või nende lähedased

pereliikmed) omavad valitsevat või olulist mõju; 

(f) ettevõtted, mille juhtkonda kuuluvad isikud (või nende lähedased pereliikmed), kes omavad valitsevat või olulist mõju aruandva ettevõtte üle. 

Sündmused pärast aruandekuupäeva

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustiste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid aruandekuupäeva ja

aruande koostamispäeva vahel, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega. Aruandekuupäeva järgsed

sündmused, mida ei ole varade ja kohustiste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad järgmise majandusaasta tulemust, on

raamatupidamise aastaaruandes avalikustatud.

Lisa 2 Tööjõukulud
(eurodes)

Ettevõttel puuduvad töötajad.

Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)

 

LAENUKOHUSTISED Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2022 Perioodi arvestatud

intress

Sidusettevõtjad 23 924 0 23 924 0

Kokku laenukohustised 23 924 0 23 924 0

Seotud osapooled laenasid perioodil ettevõttesse sisse raha täiendava osaluse omandamiseks Machineric Solutions OÜ-s. Kuna antud laenud

on võetud arvele pikaajaliste finantsinvesteeringutega, siis arvestatakse laenude intressiks investeeringu realiseerimisel saadud tulu (mis

on pro-rata sõltuvuses seotud osapoole osaluse suurusega ettevõttes)



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 31.07.2023

Iteration One - Mchnrc OÜ (registrikood: 16356897) 03.11.2021 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MAREK LAASIK Juhatuse liige 31.07.2023

JOOSEP KÕLJALG Juhatuse liige 04.08.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 

Jaotamata kasum liigub edasi järgmissesse majandusaastasse.



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muud mujal liigitamata finantsteenuste abitegevusalad 66199 0 Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

OÜ Rockit

Holding
11161031 Eesti

20000 EUR

(Lihtomand)

Rastaman OÜ 12080949 Eesti
10000 EUR

(Lihtomand)

OÜ JK 14914324 Eesti
10000 EUR

(Lihtomand)

MABEL OÜ 14171840 Eesti
5000 EUR

(Lihtomand)

Hanvest OÜ 14836038 Eesti
10000 EUR

(Lihtomand)

Braap OÜ 16008914 Eesti
15000 EUR

(Lihtomand)

BitFose OÜ 16343280 Eesti
10000 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress iomchnrc@rockit.ee


